
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb č. 08873-2021-O20  

uzavřené mezi ČD Cargo, a.s. a Grant Thornton Advisory s.r.o. dne 22. 3. 2021 

 

Smluvní strany:  
 

Grant Thornton Advisory s.r.o.  

 

Se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4  

 

Zastoupenou

 

IČO: 08358991  
 

DIČ: CZ08358991  
 

Bankovní spojení: ČS a.s.  
 

Číslo účtu: 
 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 317580  
 

(dále jen „Poskytovatel“)  
 

a  

 

ČD Cargo, a.s.  
 

Se sídlem: Jankovcova 1569/2c, Praha 7, PSČ 170 00  
 

Zastoupenou

 

IČO: 28196678  

 

DIČ: CZ28196678  
 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
 

Číslo účtu:
 

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 12844  
 

(dále jen „Klient“)  
 

(dále společně jen “Smluvní strany“) 
 

 

 

 

 

 

 



 
Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o 
č. yla mezi Smluvními stranami uzavřena dne 22. 3. 2021 (dále „Smlouva“). 

 
I. 

Smluvní strany se v souladu s čl. 9.4 Smlouvy dohodly na změně Přílohy č. 2 této Smlouvy, která nově zní: 

 

Příloha č. 2 Rozsah služeb 

Část A – Nastavení procesů v souvislosti s činnostmi Poboček ČDC 

 



 

z
i  
s

d i 

n



z

s

 

 





Část B – Projektové řízení projektu napojení poboček ČDC 

 

Předmětem plnění je zajištění kapacity projektového manažera projektu napojení poboček ČDC, které obsahuje 
poskytování následujících služeb:  

• řízení rozsahu předmětu plnění projektu včetně zabezpečení připomínkového řízení a akceptace 
projektových výstupů;  

•  řízení harmonogramu projektu;  
•  řízení kvality projektových prací a projektových výstupů;  
•  řízení komunikace včetně řízení očekávání všech zainteresovaných stran;  
•  řízení rizik a projektových změn včetně zajištění jejich eskalace;  
• koordinace a administrace projektu včetně přípravy zápisů a jejich distribuce.  

Poskytovatel se zavazuje při plnění role projektového manažera postupovat v souladu s IN Projektové 
řízení, kterou se Klient zavazuje Poskytovateli předat po podpisu této Smlouvy. 

 

Činnost Maximální cena (bez 

DPH) 

Termín odevzdání 
(akceptační milník) 



Tato cena je maximální, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s realizací Služeb dle 
Přílohy č. 2, jejíž nové znění je obsažené v tomto Dodatku.  

Tato maximální cena odpovídá maximálnímu předpokládanému rozsahu činnosti a její předpokládané maximální 
pracnosti tak, jak jsou uvedeny v novém znění Přílohy č.2 tohoto Dodatku. 

Nedílnou součástí faktury bude oboustranně potvrzený Akceptační protokol a detailní výkaz skutečně provedených 
prací (timesheet) zpracovaný Poskytovatelem v hodinách předem odsouhlasených oprávněnou osobou Klienta.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení  
 

1.  Ostatní části Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.  
 

2.  Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední Smluvní stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí Klient, přičemž 
v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé Smluvní strany, a to: Pro vyloučení 
pochybností Smluvní strany uvádějí, že Smlouva byla v registru smluv již uveřejněna.  

 

3.  Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Klient je povinnou osobou podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašují, že 
dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní 
strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě 
Smluvní strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými výjimkami, na které se vztahuje 
oprávnění znečitelnit jejich obsah.  

4.  Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou 
obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným 
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se 
shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou 
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto 
zvýrazněné informace znečitelněny.  

 

5.  Smluvní strany prohlašují, že podmínky sjednané v tomto Dodatku platí rovněž pro vzájemná práva a 
povinnosti Smluvních stran v období od 22. 3. 2021 do nabytí účinnosti tohoto Dodatku.  

 



6. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno.  
 

 

 

ČD Cargo, a.s.       Grant Thornton Advisory, s.r.o. 


